Programa de Pós-Graduação em História – PPGHIS

Instituto de Ciências Humanas – Pós-Graduação em História
ICC Norte - Bloco C - Subsolo – Módulo 24 - CEP: 70.910-900 – Brasília/DF

Email: poshis@unb.br – Site: http://www.poshis.unb.br

Processo de Seleção – 02/2023
Resultado da prova de Francês – DOUTORADO

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em História, em

conformidade com o Edital nº 02/2023, torna público o resultado da Avaliação de idioma estrangeiro –

Francês.

Resultado Provisório Doutorado

Nº INSCRIÇÃO NOTA FINAL

59 9,8

Brasília, 16 de junho de 2023.

mailto:poshis@unb.br